



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23122020-223888
CG-DL-E-23122020-223888

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4093]

नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 22, 2020/पौष 1, 1942

No. 4093]

NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 22, 2020/PAUSHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4656(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1053 दिनांक 09.03.2018, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 965G के 0.000 कि.मी. से 32/900 कि. मी. तक बारामती के लिए आंशिक बाईपास 0/000 किमी से 20/ किमी के भूखंड के संबंध में देहु पालखी मार्ग के पाटस वासुंदे फाटा, बारामती (बाईपास) के निकट रारा ६५ से अपने जंक्शन से आरम्भ होते हुए राजमार्ग के ४ लेन विन्यास में पुनरुद्धार और उन्नयन हेतु लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना के उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने का अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25/08/2020" को "लोकमत" और "इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 965G के 0.000 कि.मी. से 32/900 कि. मी. तक बारामती के लिए आंशिक बाईपास ०/००० किमी से २०/ किमी के भूखंड के संबंध में देहु पालखी मार्ग के पाटस वासुंदे फाटा, बारामती (बाईपास) के निकट रारा ६५ से अपने जंक्शन से आरम्भ होते हुए राजमार्ग के ४ लेन विन्यास में पुनरुद्धार और उन्नयन के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बारामती				
	गांव का नाम: गोजूबावी				
1	10	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.17	महाराष्ट्र सरकार ऊर्जा आणि कामगार विभागाने महाराष्ट्र राज्य औद्योगिक विकास महामंडळ (१०)
2	111	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.075	सर्जेराव मारुती आटोले भाऊ तुकाराम आटोले बाजीरावतुकाराम आटोले सुरेश ज्ञानदेव आटोले अरुण ज्ञानदेव आटोले (१११)
3	140	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.006	आकारी पड (१४०)
4	21	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.003	खासूबाई जयराम आटोले बापू बबन आटोले भीमाबाई सीताराम आटोले शोभाबाई बबन आटोले नवनाथ जयराम आटोले अशोक सीताराम आटोले शिवाजी जयराम आटोले युवराज बबन आटोले बबन आबाजी आटोले जयराम आबाजी आटोले सीताराम आबाजी आटोले लालासाहेब आबाजी आटोले कुसुम रिकम गावडे कल्पना बापुराव गावडे (२१)

5	97	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.002	ईश्वरा बापुराव आटोळे मारुती शंकर आटोळे अंजनाबाई रामचंद्र आटोळे जयराम आबाजी आटोळे रघुनाथ धोंडिबा सोनवळ नरहरी धोंडिबा सोनवळ कुसुम पोपट मेमाणे छगाबाई नाना रोडे जीजाबाई अंकुश गरगडे सिंधूबाई रामदास लाळगे पोपट सुभेदार आटोळे यशदा नरहरी सोनवळ रघुनाथ धोंडिबा सोनवळ सुमन रघुनाथ सोनवळ राहीबाई काशिनाथ आटोळे एकनाथ सयाजी आटोळे अर्जुन सयाजी आटोळे विमानतळ जोडरस्ता भुसंपादन नंदकिशोर रघुनाथ सोनवळ मारुती शंकर आटोळे अंजनाबाई रामचंद्र आटोळे सोनल बाजीराव आटोळे (९७)
गांव का नाम: कन्हेरी					
6	154	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.05	संकेत नारायण देवकाते नारायण रामचंद्र देवकाते भिमराव रामचंद्र देवकाते (१५४)
7	221	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.02	बबन हरी शिंदे मीनानाथ शंकर शिंदे जालंधर शंकर शिंदे (२२१)
8	261	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0094	कुंडलिक बापुरो पगले परबै रामू पगले इंदूबाई मधुकर घाडगे दिलीप रामदास देवकाते लालसा रामदास देवकाते अजित साहेबराव देवकाते भालेराव साहेबराव देवकाते भगवान नारायण जाधव स्मिता सुभाष जाधव रमेश मारुती जगताप सुनील भीकाजी गार्डे प्रभाकर विठ्ठल पवार सतीश जलदान जाधव हरिचन्द्र बालकृष्ण गोले हीरालाल निवृत्त गोले वैभव श्रीरंग गोले आदिनाथ कोंडिबा बालगुडे महेश रामचंद्र खडे मोहम्मद अब्दुलभाई शेख भगवत सर्जेराव पवार राजकुमार वसंत जाधव मारुती मनोहर फुके रुपाली तानाजी शिंदे संतोष रामचंद्र खडे अरुणा भारत कारंडे प्रभाकर विठ्ठल पॉवर दादासाहेब बाबूराव सावंत स्वाति सीताराम पवार संजय भास्कर नाइक श्रीरंग ए.बी.ए. मेटकारी दत्तात्रय मल्हारी शिंदे (२६१)
9	263	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.01	बापू सावला पागळे दिलीप रामदास देवकाते लालासो रामदास देवकाते अजित साहेबराव देवकाते भालेराव साहेबराव देवकाते गिरिजा बापू पागळे (२६३)
10	265	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.01	विठोबा कृष्णा पागळे नायंदेव विठोबा पागळे (२६५)
11	281	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.1244	अरविन्द राखमजी भंडारी वंदना अरविन्द

				भंडारी नितिन बालसो भोसलें कैलाश बालसो भोसलें एनिल रामचंद्र भोसले गजेंद्र पंढरीनाथ रस्कार शैलेन्द्र पंढरीनाथ रस्कार गोपीनाथ जयसिंघ वाघमोडे नवनाथ जैसिंघ वाघमोडे अस्मिता बालकृष्ण गरुले कुंडलिक सर्जेराव लोनकर वंदना दत्तात्रय पोते दीपक नामदेव थोपते भगवान नामदेव देवकते रघुनाथ नामदेव देवकते तैयबा नामदेव देवकते शालं मोहन सोलंकार सुनीता दत्तात्रय त्रिम्बकपाणडे एनीटा रमेश शिंगडे नैना मदन देवकते बबन बापू मालगुंड बाजिराओ भिका मालगुंड सखुबाई संभाजी मालगुंड सोमनाथ संभाजी मालगुंड सखुबाई ा प क राजेंद्र संभाजी मालगुंड रामचंद्र सदाशिव मालगुंड सरूबाई सदाशिव मालगुंड अंजना संभाजी धयागुडे शालं रघुनाथ देवकते अनसूया महादेव मालगुंड भीवा महादेव मालगुंड गोविंदा यदु मालगुंड आनंदो यदु मालगुंड यशोदाबाई भीवा बंदगर न्यथाबा विष्णु मालगुंड हाउसबै विष्णु मालगुंड कमल नारायण धयागुडे सोपान शंकर मालगुंड काशीबाई पांडुरंग सोलंकार शिवाजी कोंडिबा मालगुंड यशवंत कोंडिबा मालगुंड पोपट कोंडिबा मालगुंड बाबाबाई किसान बंदगर दशरथ बापू मालगुंड भगवान बापू मालगुंड विलास बापू मालगुंड मंदाबाई अंकुश देवकते संदुरबाई बापू मालगुंड पोपट सीताराम मालगुंड जगन्नाथ सीताराम मालगुंड गणपत सीताराम मालगुंड विमल बाजिराओ करे कुसुम बापू मसल बैडबाई बालू धयागुडे अकबई एना शेंडगे अरुणा दत्त सरक अलका काशीनाथ बंदगर शांताबाई भाऊसाहेब मुसल कांताबाई दिलीप बंदगर जनाबाई जेना मालगुंड मानिक जेना मालगुंड दनयादेव साहेबराव मालगुंड मुरलीधर साहेबराव मालगुंड वसंत साहेबराव मालगुंड सावित्रीबाई साहेबराव बंदगर ठाकूबाई साहेबराव मालगुंड िंदबाई भौसो मालगुंड केशव भाऊसाहेब मालगुंड नंदकुमार भाऊसाहेब मालगुंड माधव भाऊसाहेब मालगुंड संगीता वेंकटराव धयागुडे नामदेव गणपत मालगुंड सोनाबाई रिटायर्ड मालगुंड शिवाजी रिटायर्ड मालगुंड रतन तानाजी मालगुंड किरण तानाजी मालगुंड मीरा सतीश लकडी मनीषा तानाजी मालगुंड पतरबाई मानिक देवकते हीराबाई प्रल्हाद मरकद ताराबाई अरुण मालगुंड राजेंद्र अरुण मालगुंड उज्वला दत्तात्रय हेक सुरेख शिवाजी सरगर भगवान पांडुरंग मालगुंड रविंद्र गुलबराओ रणवारे संदीप शमराओ मेन माँगा एनिल देव धनश्री श्रीकांत उत्पात रंगनाथ श्रीधर गोसावी बिकमिंग नीता धनञ्जय मनीषा शिरीष लोनकर दिगंबर नारायण
--	--	--	--	--

				लोनकर संजय प्रभाकर फाइट्स संगीता संजय फाइट्स मलन सुरेश लोनकर रामचंद्र जिजाबा कलखैरे बापू गेंबा लोनकर अकबर एब्दुल मुजावर इंतज़ सिकंदर शेख रिजया शाहजहां मुलनि लक्ष्मीबाई बापुरो खरादे नामदेव साहेबराव खरादे भुजंग नामदेव खरादे संदीप भुजंग खरादे गजानन नामदेव खरादे मनोहर भगवान वबेले धनजी भगवान वबेले राजेश भास्कर लगाड पोपट वेंकटराव डोकर दत्तात्रय मुरलीधर भोसले सुरेश पटिलबुवा मोर रफीक याकुब्भै स्येद नलिनी विजय शिंदे भगबाई लक्समन चावन नारायण शिवाजी खालडकार अंकुश मल्हारी श्रोइंग ताजुद्दीन ालीभाई पठान लक्समन विकोबा भापकर किसान बाबूराव खरादे प्रकाश किसान खरादे रसुलभाई मोहम्मद स्येद अजित संभाजी मालगुंड सुरेख विलास नलावडे दत्तात्रय महादेव शिंदे राजेंद्र शिवाजी केल सम्पत श्रू मारुती अप्पासाहेब रामचंद्र बिचकुले सतीश शमराओ पवार युवराज संभाजी वेयर तेजस चन्दमानल भंडारी तुकाराम विठ्ठल बंसोडे साजेनरो बालकृष्ण पासलकर सुरेश नारायण कपडे संजय माधव शितोले श्रीकांत धोंडिबा शितोले सतीश दामोदर शितोले प्रमोद पांडुरंग सतव सोमनाथ मधुकर होल्कर संतोष कुमार शंकर राउत सावता शिवाजी नाला ओमप्रकाश नारायण पेठकर अशोक भीमराव पर्पल सिराज यासीनभाई तम्बोली तानाजी दनयादेव शिंदे माधाकुर देवराज शिंदे प्रफुल दादासो पंडित शालिनी सुखदेव मरकद अविनाश श्रीरंग सांलुखे राजेंद्र विठ्ठल गायकवाड अजय अभिमानु विद्यते धनपाल शिवाजी भोसले महीपति जगन्नाथ निगडे राजेंद्र जनार्दन निम्बालकर वंदना जयपाल भोसले चंद्रकांत ऑफ इन दे इवनिंग शांताराम दत्तोबा शितोले नानसो लक्समन शितोले बेनिफिशियल लाइट डिसऑर्डर्स मेघराज प्रकाश विकार सर्जेराव बाबा विकार राजेंद्र माणिकलाल मुठा पोपटलाल तेजराज गाँधी लोचनाबाई अप्पा मालगुंड विलास दशरथ फरांदे हीरालाल पांडुरंग धनकर सहदेव महतो रस्कार मारुती महादेव ुगडे संगीता मारुती ुगडे स्वाति सोम रस्कार सत्वजी विठ्ठल गायकवाड एनीटा वसंतराव काकडे विलास दशरथ फरांदे एनिल आत्माराम काकडे पांडुरंग गणपत लहरी धोंडिबा खांडू स्टोन संदीप रघुनाथ पोते चंद्रकांत सोपान जाधव शंकर श्रीपति फडतरे दन्त्येश्वर तुकाराम जाधव सतीश विठोबा पचपुते सद्दाम झुंबर यादव रमा मरीबा गोंड मंगेश मधुकर ोमसे देवदास संपा केल सर्जेराव आबासाहेब सूर्यवंशी भारत लक्समन
--	--	--	--	---

				मोर वसंत रघुनाथ बगल लहू किसान भोगले बापुरो दत्तात्रय कालभोर पंडित दत्तात्रय कालभोर पांडुरंग हरिराम रेलकर गोकुल निवृत्त तम्हाने सुभाष पांडुरंग थोपते गायकवाड संतोष भीवा तम्हाने लक्समन ानजी अखाडे संजय मारुती गायकवाड दीपक अनंतराओ तम्हाने नरसिम्हा महतोबा चौधरी गणेश सखाराम तुपे दत्तात्रय ज्ञानदेव केदारी शिवाजी बाबूराव मसखे महेश अशोक गायकवाड चंद्रकांत तुकाराम सूर्यवंशी अप्पा कृष्णा मालगुंड त्रिम्बक विठोबा मालगुंड गुलाब रमा मालगुंड बबन बापू मालगुंड पाषणबाजी मालगुण्डेबाजिराओ ाबाजी मालगुंड रामदास भगवान मालगुंड बाजिराओ भीवा मालगुंड धोंडिबा बेबी मालगुंड नवनाथ बाबासाहेब मालगुंड शैडो राजेंद्र थोंबरे महादेव बारिकराओ मालगुंड संभाजी बारिकराओ मालगुंड मुक्ताबाई बाबासाहेब मालगुंड मच्छिन्द्रनाथ बारिकराओ मालगुंड गोरखनाथ बारिकराओ मालगुंड ावडाबाई रघु स्कूल सखुबाई संभाजी मालगुंड राजेंद्र संभाजी मालगुंड ापक ी. सखुबाई सोमनाथ संभाजी मालगुंड यशोदाबाई भीवा बंदगर आंसू और महादेव मालगुंड अंजना संभाजी धयागुडे आनंद्रो एड मालगुंड गोविंदा यदु मालगुंड भीवा महादेव मालगुंड रामचंद्र सदाशिव मालगुंड शालं रघुनाथ देवकते सरूबाई सदाशिव मालगुंड सपना शंकर मालगुंड काशीबाई पांडुरंग सोलंकार राखमजी जगनाथ अडसुल संजय लक्समन भापकर संजय मारुती सूर्यवंशी दीपक बालसो मसल मलन मल्हारी थोंबरे विष्णु वसंत कनाडे सोमनाथ हरिभाऊ गोंड रंजीत सुदाम यादव उपकार प्रकाश विकार प्रियंका दिलीप जगताप प्रज्ञा दिलीप जगताप पैरेट वेंकट भोसलें आरती अशोक गर्दी अरविन्द राखमजी भंडारे राजेश बालासाहेब मोकाशी बालकृष्ण भुजङ्गराओ सोनवणे राजेंद्र मनोहर मोर रामचंद्र गोविन्द बोरवाके जेना शंकर मालगुंड हाउसबै विष्णु मालगुंड कमल नारायण धयागुडे भारत लक्समन मोर वसंत रघुनाथ बगलबाजीराव आबाजी मालगुंडे रामदास भगवान मालगुंडे बाजीराव भिवा मालगुंडे धोंडीबा बाळ मालगुंडे नवनाथ बाबासाहेब मालगुंडे छाया राजेंद्र ठोंबरे महादेव बारिकराव मालगुंडे संभाजी बारिकराव मालगुंडे मुक्ताबाई बाबासाहेब मालगुंडे मच्छिन्द्रनाथ बारिकराव मालगुंडे गोरखनाथ बारिकराव मालगुंडे अवडाबाई रघु सूल सखुबाई संभाजी मालगुंडे राजेंद्र संभाजी मालगुंडे आपक प्रथम. सखुबाई सोमनाथ संभाजी मालगुंडे यशोदाबाई भिवा
--	--	--	--	--

					बंडगर अनसू किंवा महादेव मालगुंडे अंजना संभाजी धायगुंडे आनंदराव येड मालगुंडे गोविंदा येडू मालगुंडे भिवा महादेव मालगुंडे रामचंद्र सदाशिव मालगुंडे शलन रघुनाथ देवकाते सरुबाई सदाशिव मालगुंडे सोपान शंकर मालगुंडे काशिबाई पांडुरंग सोलंकर रखमाजी जगनाथ अडसूळ संजय लक्ष्मण भापकर संजय मारुती सूर्यवंशी दीपक बालासो मसल मालन मल्हारी ठोंबरे विष्णू वसंत कानडे सोमनाथ हरिभाऊ गोंडे रणजित सुदाम यादव उपकार प्रकाश विकार प्रियंका दिलीप जगताप प्रज्ञा दिलीप जगताप पोपट व्यंकट भोसले आरती अशोक गर्दी अरविंद रखमाजी भंडारे राजेश बाळासाहेब मोकाशी बाळकृष्ण भुजंगराव सोनवणे राजेंद्र मनोहर मोरे रामचंद्र गोविंद बोरावके जेना शंकर मालगुंडे हौसाबाई विष्णू मालगुंडे कमल नारायण धायगुंडे भरत लक्ष्मण मोरे वसंत रघुनाथ बागल (२८१)
गांव का नाम: रुई					
12	114	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	1.2181	नामदेव बाबाजी कांबळे दादा बाबाजी कांबळे पार्वतीबाई जोतिबा भगत सुनंदा आनंदराव बालगुंडे प्रमोद ज्ञानदेव धुमाळ रमेश दत्तात्रय सास्ते राजेंद्र वसंतराव काटे शंकर बाबुराव गावडे स्वप्निल सुरेश तावरे कुंडलिक हरिभाऊ नवले गजानन शामराव सरगर प्रताप गुलाबराव पागले मोहन शंकरराव इंगुले विलासराव दिनकरराव रणशिंगे शामराव दिनकरराव रणशिंगे लालासो हनुमंत पोळ मालन श्रीरंग कांबळे अविनाश केशव पांडकर संगीता संभाजी गवळी सुनील बबन जगताप सुनीता शिवकुमार कोरे साधना अविनाश पांडकर बालासो लिंबाजी जगताप प्रशांत मानसिंग मुळकी निलेश दिनकर शिंदे नलिनी दिलीप जाधव झाकीर गुलाम अली शेख कुमुदिनी वसंत काळभोर कल्याण उत्तम धुमाळ विठोबा मारुती आटोले मारुती आबासो महाडिक विलास हनुमंत पार्कले मारुती आबासो महाडिक बाळू तुकाराम भोसले रामदास कृष्ण गौड दीपक विजय आवळे अंकुश धोंडीबा कांबळे दत्तू धोंडीबा कांबळे हेमलथा विजय कांबळे जितेंद्र रघुनाथ विरकर नवनाथ बबन चौधर हनुमंत श्रीराम टाकळे संजय शिवराम अहिवाले विनोद बलरामसिंग मारवाह राजा गोपीचंद दुसेजा नंदकुमार नानासो कोकरे साहेबराव काका खरमाटे परवेझ यासीनभाई पठाण इम्तियाज यासीनभाई पठाण अतुल अंदोबा नेवसे अण्णा रामदास गौड मिलिंद किसनराव खाडे शरद

					श्रीरंग कांबळे दीपक श्रीरंग कांबळे छाया तुकाराम गायकवाड प्रवीण श्रीरंग कांबळे मालन श्रीरंग कांबळे गणपत खंडेराव मसल गजानन खंडेराव मासाळ गुलाब लक्ष्मण कांबळे गौतम लक्ष्मण कांबळे रघुनाथ लक्ष्मण कांबळे अशोक विठ्ठल चंदुगडे महादेव रामचंद्र घोर संजय दिनकर थोरात बालासो रामभाऊ राजपुरे वैशाली भाऊसाहेब पन्हाळे प्रीतम भाऊसाहेब पन्हाळे प्रयाग भाऊसाहेब पन्हाळे बाबासो शंकर नाईक प्रकाश हणमंतराव रणशिंग दत्तात्रय दादाराम महंगाडे अंकुश महादेव माने पूनम विठ्ठल सूर्यवंशी बापू तुकाराम धमाल रमेश पांडुरंग खराडे बापू पोपट पवार अनिता शहाजी पवार वैभव अरुण सोनटक्के हिराबाई कैलास घाडगे लक्ष्मी देवीदास पवार वैभव ज्ञानदेव भोसले राजश्री वैभव भोसले सुनील दत्तात्रय मनसुखे आरिफ मोहम्मद शेख उज्वला राजू शिंदे भरत अजनाथ गिरांजे गणेश पोपट भवर सागर अशोक गायकवाड हिरामण बलवंत माने सुरेंद्र जयनंदन कुमार पूनम सुरेंद्र कुमार संजय वामन गिरंजन हनुमंत मदन गाडेकर अजय वसंतराव शेळके रमेश संभाजी कदम शोभा राजेंद्र जगताप सुनील नानासो यादव सुभाष लालासो भोसले नंदकुमार बबनराव आगम पद्मावती सुनील जगताप बाळासो हौसराव चव्हाण दिनेश हनुमंत भोसले प्रीतम हनुमंत भोसले संगीता हनुमंत भोसले पोपट विकोबा शिंदे वैशाली बापुराव खरात सचिन सूर्यकांत कांबळे शोभा सूर्यकांत कांबळे (११४)
13	3 / 1	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.5	दशरथ पांडुरंग गोंड दत्तात्रय रामचंद्र वाघमारे संतोष प्रभाकर यांच्यामुळे धोंडीबा शंकर बनसुडे महावीर किसन काशिद भारत दिनकर अडाव महेंद्र बापुराव पवार विश्वेश्वरी हनुमंत मिसाळ जालंधर मारुती गावडे सुरेखा रेवापा साठे दिलीप कुंडलिक साळवे विठ्ठल विलास पवार मिलिंद महादेव सोरटे लतिका सयाजीराव कदम अशोक मनोहर पुरले मंदाकिनी संजय गावडे अशोक बापुराव थोरात इक्बाल अक्साना अत्तर रेखा रामचंद्र सावंत लक्ष्यामन शंकर सुतार शांतीनाथ अण्णा कोल्हापुरे नंदकुमार विलास पवार अंकुश शिवाजी कांबळे शिवाजी जगन्नाथ भोसले सुरेश धोंडीराम वायसे राजाराम रामचंद्र पोंडाकुळे उमाकांत गणपत साळुंखे तात्याबा नागु शिंदे उर्मिला दत्तात्रय काळे जयश्री रामचंद्र भोस सुनील बाजराव जाधव अशोक सीताराम पिसे प्रल्हाद बालासो काळे रामचंद्र निवृत्ती शिंदे संजय भालचंद्र भोकरे शरद संपत खेत्रे सलीम खजमिया शेख झाकीर गुलाम अली शेख

					संजय महादेव पोमणे कांताबाई बाळकृष्ण पोमणे मुक्ताबाई एकनाथ चौधरी अंबादास मारुती चौधरी पोपट मारुती चौधरी गुलाब मारुती चौधरी सुशीलाबाई मुरलीधर दराडे गुणबाई अनिल पानसरे सुमन महादेव बनवडे वेंचाबाई भगवान खाडे लीलाबाई शिवाजी वनवे सिंधुबाई सुनील खाडे पद्मिनीबाई मारुती चौधर नामदेव सोपान चौधरी महादेव सोपान चौधरी संभाजी सोपान चौधरी गोरक सोपान चौधरी संदीप अंकुश आवळे मिलिंद अंकुश आवळे प्रभाकर मारुती बडे जालिंदर अरविंद ढवळे अशोक धनाजी नाझरकर शैलेश विष्णू गुलेड विश्वजित परशुराम सौ अवधूत विश्वनाथ गुथे अनिल भगवान काळे सदाशिव दिनकर आवळे पोपट संभाजी पोंडाकुळे प्रमोद विजय आवळे भारत ज्ञानदेव गावडे चंद्रकांत महादेव चौधर रामदास कृष्ण गौड अशोक धनाजी नाझरकर (३/१)
14	3 / 2 / aminety	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0665	भारत ज्ञानदेव पवार दिलीप पांडुरंग गाढवे सूरज आप्पा कांबळे स्वप्निल आप्पा कांबळे गजानन भीमराव अवचट संजय भीमराव अवचट पांडुरंग नारायण चौधर सतीश जगन्नाथ आवळे सारिका दत्तात्रय आवळे मुक्ताबाई जांबुकुमार विरकर हणमंत शिवराम शिंदे हणमंत रामचंद्र भोसले आशा हरिभाऊ शिंदे सुभाष एकनाथ पवार सुषमा सुभाष पवार दत्तात्रय ज्ञानदेव पवार. भारत ज्ञानदेव पवार. (३ / २ / अमेनिटी)
15	3 / 2 / Plot 12	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0001	सुषमा सुभाष पवार सुभाष एकनाथ पवार (३/२ प्लॉट 12)
16	3 / 2 / Plot No 13	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0096	दत्तात्रय ज्ञानदेव पवार (३ / २ प्लॉट नो 13)
17	3 / 2 / Road	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.07	स्थानिक प्राधीकरण (३ / २ / रोड)
गांव का नाम: सवाल					
18	228	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.03	तुकाराम अबू पवार ए.के.एम. (२२८)
19	230	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.106	गुलाब साहेबराव आवळे नानाभाऊ संभा आवळे बाळभीम संभा आवळे बालू गुलाब जागले पुष्पा बाळू आवळे सुनील नानाभाऊ आवळे बापू नानाभाऊ आवळे अमोल बलभीम आवळे रघुनाथ नामदेव कन्हैरकर सचिन रामनाथ क्षीरसागर (२३०)

20	232	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.75	झाकीर गुलाम अली शेख शोभा धोयाकुमार माइन्स महानंद सुरेश भिसे सुलताना लतीफ पठाण कलावती कंपनी अब्दुल जलीलराम कंपनी अब्दुल जलाल एम. अशोक बापुराव शिंदे दत्तात्रय अंबादास लोखंडे शोभना दत्तात्रय पारसे विजय महादेव राऊत जोराबी नासिरखान पठाण मोहम्मद करम इनामदार मजीद अब्दुल कंपली खालिद अब्दुल कंपली कौशल्य अशोक राऊत गिरीश बालासो शिके नेहा ओंकार घोरपडे रेखा बालासो शिके कमल युवराज बोराले मनोज आप्पासो देवकाते विनायक पांडुरंग तोडकर विजय तानाजी खोमाने तानाजी जगन्नाथ गावडे द्रौपदाबाई सदाशिव दुधे सुमित ताराचंद भंडारी सुवर्णा राजाराम जाधव विमल ज्ञानदेव बोराले रोहिणी विजय गाढवे सचिन मच्छिंद्र गवळी धनंजय नारायण भास्कर चंदूलाल नामदेव करे वंचाबाई विठोबा घोडके कांताबाई विठोबा घोडके सुमन नंदकुमार गायकवाड वंदना छगन शिंदे सुरेखा प्रकाश शिंदे बापू विठोबा घोडके पांडुरंग मारुती कचरा शिवाजी सदाशिव नाला अशोक शंकर गवळी सविता श्रीधर डफळ श्रीधर संभाजी डफळ अर्जुन पांडुरंग थोंबरे शंकर लक्ष्मण मकर संजय मुकुंदराव फरांदे कलावती नारायण कोकरे संजय कृष्णा पिसे दत्तू दादरम गौड रामचंद्र दशरथ कर्चे रंगनाथ दादा पोमणे संजय अनंत रत्नपारखी आनंद लक्ष्मण ठोंबरे प्रल्हाद लक्ष्मण ठोंबरे हरिचंद्र अर्जुन ठोंबरे गजानन निवृत्ती ठोंबरे हरिचंद्र जगन्नाथ कोकरे चंद्रकांत रामचंद्र माने लक्ष्मण जगन्नाथ कोकरे महादेव शंकर सरगर वसंत दगड कोकरे रुक्मिणी बबनराव शेळके पांडुरंग शिवराम शेळके भिवासो शिवराम शेळके मंगल नाथसो देवकुले रंजनदेवी भरतराव दिलीप वसंत वायफळ बडबड दिगंबर कमलाकर पोटफोडे सुनीता तात्याबा हाके संतोष किसन परगाल स्मिता संजय पोवार शिला अशोक पोवार ललिता लुकायस भोजगु माधुरी अरुण जोशी पुरषोत्तम उद्धवराव वराडे शशिकांत एकनाथ पवार साधना अरुण शिळवणे रमेश प्रभाकर पुरंदरे रवींद्र बबन राऊत रमेश बंडू सोलंकी राजश्री मुरलीधर शिंदे अंबादास तुकाराम सूर्यवंशी बाळू किसन टिल्लेकर शंकर वसंत जावरे सुभद्राबाई ज्ञानदेव चिंचकर संतोषकुमार बाळू माने रामचंद्र दादासो झगडे दत्तात्रय राजेंद्र खोत सुनंदा चंद्रकांत महामुनी संजय महादेव साळुंखे परशुराम भगवान आटोले बालेखान सुलेभान शेख अविदा बबन शेख गुलाब अमीर खान रामचंद्र भिकू पवार विलास सावबा घोडके संदीप रामचंद्र घोडके अमोल शिवाजी काळभोर हनुमंथा सोपना
----	-----	-----------------	------------	------	--

					देवकाते हनुमंथा सोपना देवकाते दत्तात्रय विठ्ठल शिंदे (२३२)
21	240	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.33	युवराज महादेव घोडके रतन संजय बनसोडे कृष्णा सोमनाथ सोराटे विजयकुमार माणिकराव सोर्ते बालासो बबनराव माळशिकरे ज्ञानेश्वर आनंदराव मंधारे अरविंद गणेश केंजळे नारायण शंकर वायाळ जगन्नाथ मोतीराम साळवे मोहन प्रकाश मोकाशी वसवरराव धोंडीबा रुपावर प्रिन्स केर्वा बनसोडे प्रल्हाद बालासो जगताप बबन दिनकर मासाळ कृष्णा आबाजी भगत महादेव बाबुराव जगदाळे राजेंद्र बबन हरिहर दत्तात्रय बबन हरिहर दत्तात्रय दगडू वायाळ नम्राता उत्तम हरिहर संतोष बालासो शिंगाडे दिनकरराव रंगनाथ खटके सोमप्रसाद राजाराम केंजले (२४०)
22	241	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.83	विजया नारायण देशपांडे संदीप नारायण देशपांडे संध्या राजेश काळे सरोज राहुल कुलकर्णी संगीता प्रकाश सुभेदार स्वाती प्रशांत गोसावी (२४१)
23	243	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.2	विजया नारायण देशपांडे संदीप नारायण देशपांडे संध्या राजन काळे सरोज राहुल कुलकर्णी संगीता प्रकाश सुभेदार स्वाती प्रशांत गोसावी (२४३)
गांव का नाम: उण्डवादीसुपे					
24	65	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.005	लक्ष्मण नामदेव गवळी एकनाथ नामदेव गवळी सूर्यकांत नामदेव गवळी संत तुकाराम महाराज पालखी सेवा प्रतिष्ठान उंडवादी सुपे यांच्या वतीने अध्यक्ष सुहास भगवान गवळी भोसले जनाई शिरसाई अपसा सिंचन भूसंपादन (६५)
गांव का नाम: वंजारवादी					
25	141 / 1 / A / 26 open Space	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0476	महाराष्ट्र शासन (१४१/१/अ /२६ मोकळी जागा)
26	141 / 1 / A /27 Aminety	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.1073	राजेंद्र शिवाजी भोसले अदर 30 (141/1 / ए / 27 अमिनेटी)
27	141 / 1 / A plot no 7	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0097	दशरथ बाजीराव ठोंबरे सुवर्णा दशरथ ठोंबरे (१४१/ १ /अ प्लॉट नो 7)

28	141 / 1 / A plot no 8	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0142	दादा वसंत चौधर प्रवीण वसंत चौधर (१४१/ १/ अ प्लॉट नो 8)
29	24	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0396	शिरीष अरविंद भुंजे मुरलीधर कदम स्वामी भाला मनोहर गरुले भारती शिवकुमार हिरेमठ शिवानंद बिरुपया सनमल प्रदिप प्रभाकर हिंगणे चया रामलिंग खटाले गिरीश अरविंद भुंजे आरती दीपक डोंबे संगमेश्वर भीमाशंकर खत्री सुहास सदाशिव शेळगावकर गंगाराम नारायण नास्ते चंद्रकांत बापुराव निलाखे सुरेश चंद्रकांत निलाखे सचिन चंद्रकांत निलाखे सुरेखा संजय भुंजे अनिता राजकुमार उमरदंड सम्राट जमाल साब शेख श्रीकांत महादेव डोंबे मोहन दत्तात्रय लोखंडे दीपक रामचंद्र गाढवे राजन्ना दीपक म्हस्के दिलीप नारायण नास्ते राजेंद्र नारायण नास्ते देवीदास बाबुराव आंधळकर अनिल शंकर नकटे अनिल शंकरराव दादगल औदुंबर गौरीशंकर देवगावकर सिद्धिलिंग दिगंबर देवगावकर देवीदास बाबुराव देवगावकर शशिकांत नागनाथ पाबाळकर रमेश जगन्नाथ महाजन आशा वसंत गाडवे सविता शिवलिंग मिटकरी बबनराव धोंडीबा भुंजे गवन्ना मलिकार्जुन वडे शंकर शिवलिंग विभूते मंदाकिनी शामराव जगम सिद्धेश्वर नागुया जंगम विभूते विजय वसंतराव हरके दत्तात्रय वसंतराव हरके (२४)
तालुक का नाम: दौंड					
गांव का नाम: वासुंदे					
1	104	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.03	अश्वक इसाकभाई सय्यद मेहजबीन समीर सय्यद अजय दामोदर कटके चंद्रकांत हनुमंत भोसले राजेंद्र ज्ञानदेव कर्ण मेहजबीन समीर सय्यद (१०४)
			कुल	4.8435	

[फा. सं. - NHAI/PIU/PUNE/Baramati - Phaltan /2017/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd December, 2020

S.O. 4656(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No 1053(E) dated 09.03.2018 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Rehabilitation & Upgrading to four laning configuration of Dehu palkhi Marg on the stretch of land from Km0/000 to 32.900 & Partial Bypass km 0/000 to 20/000 of Nahighway Highway No 965G & starting from its junction with NH65 near Patas -Vasunde phata - Baramati (Bypass) in the district of PUNE in the state of MAHARASTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat (Marathi)” and “Indian Express (English)” both dated 25.08.2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965G in the stretch of land from Km.0/000 to 32/900 & partial Bypass for Baramati Km 0/000 to 20/000 of National Highway No NH965G & starting from its junction with NH65 near Patas -Vasunde phata - Baramati (Bypass) (Sub-Divisional Officer, Baramati, Tal.: Baramati, Dist.: Pune) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Baramati				
	Village: Gojubavi				
1	10	Private	Agriculture	0.17	Government of Maharashtra Energy and Maharashtra by Labor Department State Industrial Development Corporation 10
2	111	Private	Agriculture	0.075	Sarjerao Maruti Atole Bhau Tukaram Atole Bajirao Tukaram Atole Suresh Dnyandev Atole Arun dnyandev Atole 111
3	140	Private	Agriculture	0.006	akari pad 140

4	21	Private	Agriculture	0.003	Khasubai Jayaram Atole Bapu Baban Atole Bhimabai Sitaram Atole Shobhabai Baban Atole Navnath Jayaram Atole Ashok Sitaram Atole Shivaji Jayaram Atole Yuvraj Baban Atole Baban Abaji Atole Jayaram Abaji Atole Sitaram Abaji Atole Lalasaheb Abaji Atole Kusum Rikam Gawde Kalpana Bapurao Gawde 21
5	97	Private	Agriculture	0.002	Ishwara Bapurao Atole Maruti Shankar Atole Anjanabai Ramchandra Atole Jayaram Abaji Atole Raghunath Dhondiba Sonwal Narhari Dhondiba Sonwal Kusum parrot memane Chagabai Nana Rode Jijabai Ankush Gargade Sindhubai Ramdas Lalde Parrot Subhedar Atole Yashada Narhari Sonwal Raghunath Dhondiba Sonwal Suman Raghunath Sonwal Rahibai Kashinath Atole Eknath Sayaji Atole Arjun Sayaji Atole Land Acquisition of Airport Link Road Nandkishore Raghunath Sonwal Maruti Shankar Atole Anjanabai Ramchandra Atole Sonal Bajirao Atole 97
Village: Kanheri					
6	154	Private	Agriculture	0.05	Sanket Narayan Devkate Narayan Ramchandra Devkate Bhimrao Ramchandra Devkate 154
7	221	Private	Agriculture	0.02	Baban Hari Shinde Minanath Shankar Shinde Jalandhar Shankar Shinde 221
8	261	Private	Agriculture	0.0094	Kundlik Bapurao pagale Parubai Ramu pagale Indubai Madhukar Ghadge Dilip Ramdas Devkate Lalaso Ramdas Devkate Ajit Sahebrao Devkate Bhalerao Sahebrao Devkate bhagwan Narayan Jadhav Smita Subhash Jadhav Ramesh Maruti Jagtap Sunil Bhikaji Garde Prabhakar Vitthal Pawar Satesh Jaldan Jadhav Harichandra Balkrishna Gole Hiralal nivrutri Gole Vaibhav Srirang Gole Adinath Kondiba Balgude Mahesh Ramchandra Khade Mohammad Abdulbhai Sheikh Bhagwat Sarjerao Pawar rajkumar Vasant Jadhav Maruti Manohar Phuke Rupali Tanaji Shinde Santosh Ramchandra Khade Aruna Bharat Karande Prabhakar Vitthal Powar Dadasaheb Baburao Sawant Swati Sitaram Pawar Sanjay Bhaskar Naik Srirang Aba Metkari Dattatraya Malhari Shinde 261

9	263	Private	Agriculture	0.01	Bapu Sawla pagale Dilip Ramdas Devkate Lalaso Ramdas Devkate Ajit Sahebrao Devkate Bhalerao Sahebrao Devkate Girija Bapu pagale 263
10	265	Private	Agriculture	0.01	Vithoba Krishna pagale Nyandev Vithoba pagale 265
11	281	Private	Agriculture	0.1244	Arvind Rakhmaji Bhandari Vandana Arvind Bhandari Nitin Balaso Bhosle Kailash Balaso Bhosle Anil Ramchandra Bhosale Gajendra Pandharinath Raskar Shailendra Pandharinath Raskar Gopinath Jaysingh Waghmode Navnath Jaisingh Waghmode Asmita Balkrishna Garule Kundlik Sarjerao Lonakar Vandana Dattatraya Pote Deepak Namdev Thopte bhagwan Namdev Devkate Raghunath Namdev Devkate Tatyaba Namdev Devkate Shalan Mohan Solankar Sunita Dattatraya Trimbakpande Anita Ramesh Shingade Naina Madan Devkate Baban Bapu Malgunde Bajirao Bhika Malgunde Sakhubai Sambhaji Malgunde Somnath Sambhaji Malgunde Sakhubai A.P.K. Rajendra Sambhaji Malgunde Ramchandra Sadashiv Malgunde Sarubai Sadashiv Malgunde Anjana Sambhaji Dhayagude Shalan Raghunath Devkate Ansuya Mahadev Malgunde Bhiva Mahadev Malgunde Govinda Yedu Malgunde Anandrao Yedu Malgunde Yashodabai Bhiva Bandagar Nyathaba Vishnu Malgunde Hausabai Vishnu Malgunde Kamal Narayan Dhayagude Sopan Shankar Malgunde Kashibai Pandurang Solankar Shivaji Kondiba Malgunde Yashwant Kondiba Malgunde Popat Kondiba Malgunde Bababai Kisan Bandagar Dasharath Bapu Malgunde bhagwan Bapu Malgunde Vilas Bapu Malgunde Mandabai Ankush Devkate Sandurabai Bapu Malgunde popat Sitaram Malgunde Jagannath Sitaram Malgunde Ganpat Sitaram Malgunde Vimal Bajirao Kare Kusum Bapu Masal Baidabai Balu Dhayagude Akabai Anna Shendge Aruna Dutt Sarak Alka Kashinath Bandagar Shantabai Bhausahab Musal Kantabai Dilip Bandagar Janabai Gena Malgunde Manik Gena Malgunde Dnyandev Sahebrao Malgunde Muralidhar Sahebrao Malgunde Vasant Sahebrao Malgunde Savitribai Sahebrao Bandagar Thakubai Sahebrao Malgunde Indbai Bhauso Malgunde Keshav Bhausahab Malgunde Nandkumar

					Bhausahab Malgunde Madhav Bhausahab Malgunde Sangeeta Venkatrao Dhayagude Namdev Ganpat Malgunde Sonabai retired Malgunde Shivaji retired Malgunde Ratan Tanaji Malgunde Kiran Tanaji Malgunde Meera Satish Lakde Manisha Tanaji Malgunde Patarbai Manik Devkate Hirabai Pralhad Markad Tarabai Arun Malgunde Rajendra Arun Malgunde Ujwala Dattatraya Hake Surekha Shivaji Sargar bhagwan Pandurang Malgunde Ravindra Gulabrao Ranavare Sandeep Shamrao Mane Manga Anil Dev Dhanashree Srikant Utpat Ranganath Sridhar Gosavi Becoming Nita Dhananjay Manisha Shirish Lonakar Digambar Narayan Lonakar Sanjay Prabhakar fights Sangita Sanjay fights Malan Suresh Lonakar Ramchandra Jijaba Kalkhaire Bapu Genba Lonakar Akbar Abdul Mujawar Intaz Sakander Sheikh Rizaya Shahjahan Mulani Lakshmibai Bapurao Kharade Namdev Sahebrao Kharade Bhujang Namdev Kharade Sandeep Bhujang Kharade Gajanan Namdev Kharade Manohar Bhagwan Wabele Dhanaji Bhagwan Wabele Rajesh Bhaskar Lagad Popat Venkatrao Deokar Dattatraya Muralidhar Bhosale Suresh Patilbuwa More Rafiq Yakubhai Syed Nalini Vijay Shinde Bhagubai Laxman Chavan Narayan Shivaji Khaldkar Ankush Malhari throwing Tajuddin Alibhai Pathan Laxman Vikoba Bhapkar Kisan Baburao Kharade Prakash Kisan Kharade Rasulbhai Mohammad Syed Ajit Sambhaji Malgunde Surekha Vilas Nalawade Dattatraya Mahadev Shinde Rajendra Shivaji Kale Sampat threw Maruti Appasaheb Ramchandra Bichkule Satish Shamrao Pawar Yuvraj Sambhaji Ware Tejas Chandmanal Bhandari Tukaram Vitthal Bansode Sajenrao Balkrishna Pasalkar Suresh Narayan Kapare Sanjay Madhav Shitole Shikant Dhondiba Shitole Satish Damodar Shitole Pramod Pandurang Satav Somnath Madhukar Holkar Santosh Kumar Shankar Raut Savta Shivaji Nala Omprakash Narayan Pethkar Ashok Bhimrao Purple Siraj Yasinbhai Tamboli Tanaji Dnyandev Shinde Madhakur Devraj Shinde Praful Dadaso Pandit Shalini Sukhdev Markad Avinash Srirang Sanlukhe Rajendra Vitthal Gaikwad Ajay Abhimanu Vidhate Dhanpal Shivaji Bhosale Mahipati Jagannath Nigde Rajendra Janardan Nimbalkar Vandana Jaipal
--	--	--	--	--	--

					Bhosale Chandrakant off in the evening Shantaram Dattoaba Shitole Nanaso Laxman Shitole Beneficial light disorders Meghraj Prakash Vaikar Sarjerao Baba Vaikar Rajendra Maniklal Mutha Popatlal Tejraj Gandhi Lochanabai Appa Malgunde Vilas Dasharath Farande Hiralal Pandurang Dhanekar Sahadeva Mahatu Raskar Maruti Mahadev Ugade Sangita Maruti Ugde Swati Soma Raskar Satwaji Vitthal Gaikwad Anita Vasantrao Kakade Vilas Dasharath Farande Anil Atmaram Kakade Pandurang Ganpat Lahari Dhondiba Khandu stone Sandeep Raghunath Pote Chandrakant Sopan Jadhav Shankar Shripati Phadtare Dnyaneshwar Tukaram Jadhav Satish Vithoba Pachpute Saddam Jhumbar Yadav Rama Mariba Gonde Mangesh Madhukar Omase Devdas sampa kale Sarjerao Abasaheb Suryavanshi Bharat Laxman More Vasant Raghunath Bagal Lahu Kisan Bhongle Bapurao Dattatraya Kalbhor Pandit Dattatraya Kalbhor Pandurang Hariram Relekar Gokul nivrutr tamhane Subhash Pandurang Thopte Gaikwad Santosh Bhiva Tamhane Laxman Anaji Akhade Sanjay Maruti Gaikwad Deepak Anantrao Tamhane Narasimha Mhatoba Chaudhary Ganesh Sakharam Tupe Dattatraya Gyandev Kedari Shivaji Baburao Masakhe Mahesh Ashok Gaikwad Chandrakant Tukaram Suryavanshi Appa Krishna Malgunde Trimbak Vithoba Malgunde Gulab Rama Malgunde Baban Babu Malgunde pashanAbaji MalgundeBajirao Abaji Malgunde Ramdas Bhagwan Malgunde Bajirao Bhiva Malgunde Dhondiba baby malgunde Navnath Babasaheb Malgunde Shadow Rajendra Thombre Mahadev Barikrao Malgunde Sambhaji Barikrao Malgunde Muktabai Babasaheb Malgunde Machindranath Barikrao Malgunde Gorakhnath Barikrao Malgunde Awadabai Raghu Sool Sakhubai Sambhaji Malgunde Rajendra Sambhaji Malgunde Apak I. Sakhubai Somnath Sambhaji Malgunde Yashodabai Bhiva Bandagar Ansu or Mahadev Malgunde Anjana Sambhaji Dhayagude Anandrao Yed Malgunde Govinda Yedu Malgunde Bhiva Mahadev Malgunde Ramchandra Sadashiv Malgunde Shalan Raghunath Devkate Sarubai Sadashiv Malgunde Sopana Shankar Malgunde Kashibai Pandurang Solankar Rakhmaji Jagnath Adsull Sanjay Laxman Bhapkar Sanjay Maruti Suryavanshi Deepak Balaso
--	--	--	--	--	--

					Masal Malan Malhari Thombre Vishnu Vasant Kanade Somnath Haribhau Gonde Ranjit Sudam Yadav Upkar Prakash Vikar Priyanka Dilip Jagtap Pragya Dilip Jagtap Parrot Venkat Bhosle Aarti Ashok Gardi Arvind Rakhmaji Bhandare Rajesh Balasaheb Mokashi Balkrishna Bhujangrao Sonawane Rajendra Manohar More Ramchandra Govind Boravake Gena Shankar Malgunde Hausabai Vishnu Malgunde Kamal Narayan Dhayagude Bharat Laxman More Vasant Raghunath Bagal 281
	Village: Rui				
12	114	Private	Agriculture	1.2181	Namdev Babaji Kamble Dada Babaji Kamble Parvatibai Jotiba Bhagat Sunanda Anandrao Balgude Pramod Dnyandev Dhumal Ramesh Dattatraya saste Rajendra Vasantrao Kate Shankar Baburao Gawde Swapnil Suresh Taware Kundlik Haribhau Navale Gajanan Shamrao sargar Pratap Gulabrao pagale Mohan Shankarrao Ingule Vilasrao Dinkarrao Ranshinge Shamrao Dinkarrao Ranshinge Lalaso Hanumant Polh Malan Srirang Kamble Avinash Keshav Pandkar Sangeeta Sambhaji Gawli Sunil Baban Jagtap Sunita Shivkumar Kore Sadhana Avinash Pandkar Balaso Limbaji Jagtap Prashant Mansingh Mulki Nilesh Dinkar Shinde Nalini Dilip Jadhav Zakir Ghulam Ali Sheikh Kumudini Vasant Kalbhor Kalyan Uttam Dhumal Vithoba Maruti Atole Maruti Abaso Mahadik Vilas Hanumant Parkale Maruti Abaso Mahadik Balu Tukaram Bhosale Ramdas Krishna Gaud Deepak Vijay Awale Ankush Dhondiba Kamble Dattu Dhondiba Kamble Hemalatha Vijay Kamble Jitendra Raghunath Virkar Navnath Baban Chaudhar Hanumant Shriram takale Sanjay Shivrām Ahiwale Vinod Balram Singh Marwah King Gopichand Dusseja Nandkumar Nanaso Kokare Sahebrao Kaka Kharmate Parvez Yasinbhai Pathan Imtiaz Yasinbhai Pathan Atul Andoba Nevse Anna Ramdas Goud Milind Kisanrao Khade Sharad Srirang Kamble Deepak Srirang Kamble Chhaya Tukaram Gaikwad Pravin Srirang Kamble Malan Srirang Kamble Ganpat Khanderao Masal Gajanan Khanderao Masal Gulab Laxman Kamble Gautam Laxman Kamble Raghunath Laxman Kamble Ashok Vitthal Chandugade Mahadev Ramchander Ghor Sanjay Dinkar

					Thorat Balaso Rambhau Rajpure Vaishali Bhausahab Panhale Pritam Bhausahab Panhale Prayag Bhausahab Panhale Babaso Shankar Naik Prakash Hanamantrao Ranshing Dattatraya Dadaram Mahangade Ankush Mahadev Mane Poonam Vitthal Suryavanshi Bapu Tukaram Dhamal Ramesh Pandurang Kharade Bapu Popat Pawar Anita Shahaji Pawar Vaibhav Arun Sontakke Hirabai Kailas Ghadge Lakshmi Devidas Pawar Vaibhav Gyandev Bhosale Rajshree Vaibhav Bhosale Sunil Dattatraya Mansukhe Arif Mohammad Sheikh Ujwala Raju Shinde Bharat Ajnath Giranje Ganesh Popat Bhavar Sagar Ashok Gaikwad Hiranman Balwant Mane Surendra Jayanandan Kumar Poonam Surendra Kumar Sanjay Vaman Giranje Hanumant Madan Gadekar Ajay Vasantao Shelke Ramesh Sambhaji Kadam Shobha Rajendra Jagtap Sunil Nanaso Yadav Subhash Lalaso Bhosle Nandkumar Babanrao Agam Padmavati Sunil Jagtap Balaso Hauserao Chavan Dinesh Hanumant Bhosale Pritam Hanumant Bhosle Sangeeta Hanumant Bhosle Parrot Vikoba Shinde Vaishali Bapurao Kharat Sachin Suryakant Kamble Shobha Suryakant Kamble 114
13	3 / 1	Private	Agriculture	0.5	Dasharath Pandurang Ghaund Dattatraya Ramchandra Waghmare Due to Santosh Prabhakar Dhondiba Shankar Bansude Mahavir Kisan Kashid Bharat Dinkar addav Mahendra Bapurao Pawar Vishweshwari Hanumant Misal Jalandhar Maruti Gawde Surekha Revpa stocks Dilip Kundlik Salve Vitthal Vilas Pawar Milind Mahadev Sorte Latika Sayajirao Kadam Ashok Manohar purale Mandakini Sanjay Gawde Ashok Bapurao Thorat Iqbal Aksana Attar Rekha Ramchandra Sawant Lakshyaman Shankar sutar Shantinath Anna Kolhapure Nandkumar Vilas Pawar Ankush Shivaji Kamble Shivaji Jagannath Bhosale Suresh Dhondiram wayase Rajaram Ramchandra Pondakule Umakant Ganapat Salunkhe Tatyaba Nagu Shinde Urmila Dattatraya Kale Jayashree Ramchandra Bhos Sunil Bajrao Jadhav Ashok Sitaram pisay Pralhad Balaso Kale Ramchandra Nivruti Shinde Sanjay Bhalchandra Bhokare sharad sampad khetre Salim Khajamiya Sheikh Zakir Ghulam Ali Sheikh Sanjay Mahadev Pomane Kantabai Balkrishna Pomane Muktabai

					Eknath Chaudhary Ambadas Maruti Chaudhar Parrot Maruti Chaudhary Gulab Maruti Chaudhary Sushilabai Muralidhar Darade Gunabai Anil Pansare Suman Mahadev Banwade Vanchabai Bhagwan Khade Lilabai Shivaji Oneway Sindhubai Sunil Khade Padminibai Maruti Chaudhar Namdev Sopan Chaudhary Mahadev Sopan Chaudhary Sambhaji Sopan Chaudhary Gorak Sopan Chaudhary Sandeep Ankush Awale Milind Ankush Awale Prabhakar Maruti Bade Jalindar Arvind Dhawale Ashok Dhanaji Nazarkar Shailesh Vishnu Guled Viswajit Parashuram Sou Avadhut Vishwanath Guthe Anil Bhagwan Kale Sadashiv Dinkar Awale popat Sambhaji Pondakule Pramod Vijay Awale Bharat Dnyandev Gawde Chandrakant Mahadev Chaudhar Ramdas Krishna Gaud Ashok Dhanaji Nazarkar 3/1
14	3 / 2 / aminety	Private	Agriculture	0.0665	Bharat Dnyandev Pawar Dilip Pandurang donkeys Suraj Appa Kamble Swapnil Appa Kamble Gajanan Bhimrao Avchat Sanjay Bhimrao Avchat Pandurang Narayan Chaudhar Satish Jagannath Awale Sarika Dattatraya Awale Muktabai Jambukumar Virkar Hanmant Shivram Shinde Hanmant Ramchandra Bhosale Asha Haribhau Shinde Subhash Eknath Pawar Sushma Subhash Pawar Dattatraya Dnyandev Pawar. Bharat Gyandev Pawar. 3/2/aminety
15	3 / 2 / Plot 12	Private	Agriculture	0.0001	Sushma Subhash Pawar Subhash Eknath Pawar 3/2/plot 12
16	3 / 2 / Plot No 13	Private	Agriculture	0.0096	Dattatraya Dnyandev Pawar 3/2/plot no 13
17	3 / 2 / Road	Private	agriculture	0.07	Local authority 3/2/road
Village: Sawal					
18	228	Private	Agriculture	0.03	Tukaram Abu Pawar A.K.M. 228
19	230	Private	Agriculture	0.106	Gulab Sahebrao Awale Nanabhau Sambha Awale Balbhim Sambha Awale balu gulab awale Pushpa Balu Awale Sunil Nanabhau Awale Bapu Nanabhau Awale Amol Balbhim Awale Raghunath Namdev Kanherkar Sachin Ramnath Kshirsagar 230
20	232	Private	Agriculture	0.75	akir Ghulam Ali Sheikh Shobha Dhoyakumar Mines Mahananda Suresh

					Bhise Sultana Latif Pathan Kalawati Company Abdul Jalilram Company Adul Jalal M. Ashok Bapurao Shinde Dattatraya Ambadas Lokhande Shobhana Dattatraya Parse Vijay Mahadev Raut Johrabi Nasirkhan Pathan Mohammad Karam Inamdar Majid Abdul Kampli Khalid Abdul Kampli Kaushalya Ashok Raut Girish Balaso Shirke Neha Omkar Ghorpade Rekha Balaso Shirke Kamal Yuvraj Borate Manoj Appaso Devkate Vinayak Pandurang Todkar Vijay Tanaji Khomane Tanaji Jagannath Gawde Draupadabai Sadashiv Dudhe Sumit Tarachand Bhandari Suvarna Rajaram Jadhav Vimal Dnyandev Borate Rohini Vijay Gadhve Sachin Machindra Gawli Dhananjay Narayan Bhaskar Chandulal Namdev Kare Vanchabai Vithoba Ghodke Kantabai Vithoba Ghodke Suman Nandkumar Gaikwad Vandana Chhagan Shinde Surekha Prakash Shinde Bapu Vithoba Ghodke Pandurang Maruti waste Shivaji Sadashiv Nala Ashok Shankar Gawli Savita Sridhar Daffal Sridhar Sambhaji Daffal Arjun Pandurang Thombre Shankar Laxman Makar Sanjay Mukundrao Farande Kalawati Narayan Kokare Sanjay Krishna Pise Dattu Dadaram Gaud Ramchandra Dasharath Karche Ranganath Dada Pomane Sanjay Anant Ratnaparkhi Anand Laxman Thombre Pralhad Laxman Thombre Harichandra Arjun Thombre Gajanan Nivruti Thombre Harichandra Jagannath Kokare Chandrakant Ramchandra Mane Laxman Jagannath Kokare Mahadev Shankar Sargar Spring stone lambs Rukmini Babanrao Shelke Pandurang Shivram Shelke Bhivaso Shivram Shelke Mangal Nathso Devkule Filling Ranjanadevi Bharatrao Dilip Vasant Rhubarb Digambar Kamlakar Potphode Sunita Tatyaba Hake Santosh Kisan Pargal Smita Sanjay Powar Shila Ashok Powar Lalina Lukayas Bhojgu Madhuri Arun Joshi Purshotam Uddhavrao Varade Shashikant Eknath Pawar Sadhana Arun Shilvane Ramesh Prabhakar Purandare Ravindra Baban Raut Ramesh Bandu Solanki Rajshree Muralidhar Shinde Ambadas Tukaram Suryavanshi Balu Kisan Tillekar Shankar Vasant Jaware Subhadrabai Gyandev Chinchkar Santosh Kumar Balu Mane Ramchandra Dadaso zagade Dattatraya Rajendra Khot Sunanda Chandrakant Mahamuni Sanjay Mahadev Salunkhe Parashuram Bhagwan Atole Balekhan Sulebhan
--	--	--	--	--	--

					Sheikh Avida Baban Sheikh Gulab Amir Khan Ramchandra Bhiku Pawar Vilas Sawba Ghodke Sandeep Ramchandra Ghodke Amol Shivaji Kalbhor Hanumantha Sopana Devkate Hanumantha Sopana Devkate Dattatraya Vitthal Shinde 232
21	240	Private	Agriculture	0.33	Yuvraj Mahadev Ghodke Ratan Sanjay Bansode Krishna Somnath Sorate Vijaykumar Manikrao Sorte Balaso Babarrao Malshikare Dnyaneshwar Anandrao Mandhare Arvind Ganesh Kenjale Narayan Shankar Vayal Jagannath Motiram Salve Mohan Prakash Mokashi Vasantrao Dhondiba on Rupawar Prince Kerba Bansode Pralhad Balaso Jagtap Baban Dinkar Masal Krishna Abaji Bhagat Mahadev Baburao Jagdale Rajendra Baban Harihar Dattatraya Baban Harihar Dattatraya Dagadu Vayal namrata uttam Harihar Santosh Balaso Shingade Dinkarrao Ranganath Khatke Somprasad Rajaram Kenjale 240
22	241	Private	Agriculture	0.83	Vijaya Narayan Deshpande Sandeep Narayan Deshpande Sandhya Rajesh Kale Saroj Rahul Kulkarni Sangeeta Prakash Subhedar Swati Prashant Gosavi 241
23	243	Private	Agriculture	0.2	Vijaya Narayan Deshpande Sandeep Narayan Deshpande Sandhya Rajan Kale Saroj Rahul Kulkarni Sangeeta Prakash Subhedar Swati Prashant Gosavi 243
Village: Undavadiupe					
24	65	Private	Agriculture	0.005	Laxman Namdev Gawli Eknath Namdev Gawli Suryakant Namdev Gawli On behalf of Sant Tukaram Maharaj Palkhi Seva Pratishthan Undwadi Supe, President Suhas Bhagwan Gawli Bhosale Janai Shirsai Upsa Irrigation Plan land acquisition 65
Village: Vanjarwadi					
25	141 / 1 / A / 26 open Space	Private	Agriculture	0.0476	Government of Maharashtra 141/1/A/26 open space
26	141 / 1 / A / 27 Aminety	Private	Agriculture	0.1073	Rajendra Shivaji Bhosale Other 30 141/1/A/27 Aminety
27	141 / 1 / A plot no 7	Private	Agriculture	0.0097	Dasharath Bajirao Thombre Suvarna Dasharath Thombre 141/1/A plot no 7

28	141 / 1 / A plot no 8	Private	Agriculture	0.0142	Dada Vasant Chaudhar Pravin Vasant Chaudhar 141/1/A plot no 8
29	24	Private	Agriculture	0.0396	Shirish Arvind Bhunje Muralidhar Kadasa Swami bhala Manohar Garule Bharti Shivkumar Hiremath Shivananda Birupaya Sanmal Pradip Prabhakar Hingane chaya Ramling Khatale Girish Arvind Bhuje Aarti Deepak Dombe Sangameshwar Bhimashankar Khatri Suhas Sadashiv Shelgaonkar Gangaram Narayan Naste Chandrakant Bapurao Nilakhe Suresh Chandrakant Nilakhe Sachin Chandrakant Nilakhe Surekha Sanjay Bhunje Anita Rajkumar Umardand samrat Jamal Saab Sheikh Shrikant Mahadev Dombe Mohan Dattatraya Lokhande Deepak Ramchandra Gadhve Rajanna Deepak Mhaske Dilip Narayan Naste Rajendra Narayan Naste Devidas Baburao Andhalkar Anil Shankar Nakte Anil Shankarrao Dadgal Audumbar Gaurishankar Devgaonkar Siddhiling Digambar Devgaonkar Devidas Baburao Devgaonkar Shanshikant Nagnath Pabalkar Ramesh Jagannath Mahajan asha vasant gadawe Savita Shivling Mitkari Babanrao Dhondiba Bhunje Ghawanna Malikarjun Wade Shankar Shivling Vibhute Mandakini Shamrao Jagam Siddheshwar Naguaya Jangam Vibhute Vijay Vasantrao Harke Dattatraya Vasantrao Harke 24
Taluk: Daund					
Village: Vasunde					
1	104	Private	Agriculture	0.03	Ashpak Isakbhai Syed Mehjabeen Sameer Syed Ajay Damodar Katke Chandrakant Hanumant Bhosale Rajendra Gyandev Karna Mehjabeen Sameer Syed 104
			TOTAL	4.8435	

[F. No NHAI/PIU/PUNE/Baramati-Phaltan /2017/3D1]

RAJESH GUPTA, Director.